Administración de Empresas Agropecuarias, que se dicta en la Facultad Regional O¡án de la Unive¡sidad

Nacional de Salta, desde el 0l de Septiembre y hasta el 3l de Diciembre de 2025, en un todo de acue¡do a

Ios considerando de la presente resolución.-

ARTICULO 2": Imputar a INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES - Partida 010.005.0045; la suma

de $ 2.800.975,78 (Pesos Dos Millones Ochocientos Mil Novecientos Setenta y Cinco con SetenB y Ocho

Centavos).

ARTICULO 3o: Cursar copia de la presente ResoluciÓn al interesado, Consejo

Académica, Dirección General de Administración y Dirección General de Personal,

Escuela de Ciencias Natuales para su conocimi€ntb y efectos.